UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của Ban Giám đốc Sở,

mẫu con dấu, địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 051-

01486/2025/ĐKMCD ngày 02/7/2025 của Phòng Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội – Công an tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Tấn Liêm giữ chức vụ Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Huỳnh Trung Kim giữ chức vụ Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Phan Văn Hiếu giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm bà Mai Thoan giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Trọng Tâm giữ chức vụ Phó Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Huy Hoàng giữ chức vụ Phó

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi thông báo chức danh, chữ ký

và thông tin liên hệ của các đồng chí trong Ban Giám đốc Sở; mẫu con dấu (có

hiệu lực từ ngày 03 tháng 7 năm 2025); địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

2

1. Mẫu con dấu của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

2. Chức danh, chữ ký và thông tin liên hệ của Ban Giám đốc

Đồng chí Nguyễn Tấn Liêm

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0933891550

ntliem-skh@quangngai.gov.vn

Đồng chí Huỳnh Trung Kim

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0931647879

htkim-skh@quangngai.gov.vn

Đồng chí Phan Văn Hiếu

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0945113535

pvhieu-skh@quangngai.gov.vn

3

Đồng chí Mai Thoan

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0977024248

mthoan-skh@quangngai.gov.vn

Đồng chí Nguyễn Trọng Tâm

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0967898833

nttam-skh@quangngai.gov.vn

Đồng chí Nguyễn Quốc Huy Hoàng

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Chữ ký

Thông tin liên hệ

0982142211

nqhhoang-skh@quangngai.gov.vn

3. Địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

- Cơ sở 1: Số 118 Đường Hùng Vương, tỉnh Quảng Ngãi, gồm: Phòng

Bưu chính - Viễn thông và Chuyển đổi số; Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng.

- Cơ sở 2: 202A Trường Chinh, tỉnh Quảng Ngãi, gồm: Văn phòng Sở;

Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành; Phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo.

- Email: skh@quangngai.gov.vn

- Website: http://skh.quangngai.gov.vn

- Số điện thoại liên hệ: 0255.8556004

mailto:skh@quangngai.gov.vn
http://skh.quangngai.gov.vn/

4

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo đến quý

cơ quan, đơn vị, tổ chức trong và ngoài tỉnh biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở KH&CN các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc của Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc đứng chân trên địa bàn;

- HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.ĐTN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-04T17:01:58+0700

		2025-07-04T17:58:21+0700

		2025-07-04T18:12:10+0700

		2025-07-07T15:45:29+0700

		2025-07-08T10:29:38+0700

		2025-07-09T10:06:45+0700

		2025-07-09T10:07:46+0700

		2025-07-09T11:17:56+0700

		2025-07-09T11:17:56+0700

		2025-07-09T11:17:56+0700